
ROZKŁAD ZAJĘĆ 

Kierunek studiów: PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA, rok III, studia stacjonarne, Rok akademicki 2025/2026, semestr LETNI,  

opiekun: dr Barbara Pietryga-Szkarłat 

 
 

Poniedziałek 

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-
10.30 

10.30-
11.15 

11.30-
12.15 

12.15-
13.00 

13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-
18.15 

18.30-
19.15 

19.15-
20.00 

 W 
 

Dr M. Lubińska-Bogacka 
Metodyka pracy kuratora sądowego 

W 30 h zdalnie 
20.04; 27.04; 4.05; 18.05; 25.05 

  

       Dr S. Prejsnar-Szatyńska 
 W 15 h 

Pomoc postpenitencjarna 
 Od 13.04. do 18.05   

(co tydzień) 
zdalnie 

 

Dr Ewa Pająk-Ważna 
9:00-20:00  możliwe dwa wykłady czyli z dwóch kursów po 5h w dniu 30.03 (przerwa w połowie obiadowa),  

 
od 13.04 do 18.05 co tydzień w godzinach 9:00-16:30 możliwe dwa wykłady lub jeden (mgr Pomykalski od 

13.04 od 14:00, w tym dniu mogę wcześniej) 
 

od 25.05 do 15.06 co tydzień od 11:30 do 20:00 możliwe dwa wykłady czyli z dwóch kursów po 5h (przerwa 
w połowie obiadowa) 

 

 

RzRS 
(A1) 

 

 Dr K. Piątek 
Terapia uzależnień  

W 15 h zdalnie 
Od 23.02 do 23.03  

(co tydzień) 

   Mgr P. Pomykalski 
Kształcenie ustawiczne  

w oddziaływaniach 
resocjalizacyjnych 

od 13.04  
(co tydzień) 

zdalnie 

    

        

RzP 
(A2) 

                 

              

 

 



 

 

 
 

Wtorek 
 

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-
9.30 

9.45-
10.30 

10.30-
11.15 

11.30-
12.15 

12.15-13.00 13.15-
14.00 

14.00-14.45 15.00-
15.45 

15.45-16.30 16.45-
17.30 

17.30-
18.15 

18.30-
19.15 

19.15-
20.00 

 W Oblig.  Dr M. Lubińska-Bogacka 
Metodyka pracy kuratora sądowego 

15 A h 
 28.04.; 5.05; 19.05. 

  Dr S. Prejsnar-Szatyńska 
Ćw. A 30 h 

Pomoc postpenitencjarna 
od 14.04 do 9.06 

co tydzień 

   

A  
 

     

           

RzRS 
(A1) 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

      Mgr P. Pomykalski 
Ćw.15 h  

Kształcenie ustawiczne  
w oddziaływaniach 
resocjalizacyjnych 

Od 14.04 co tydzień 
 Dr K. Piątek 

Terapia uzależnień  
Ćw. A 15 h 

Od 24.02. co tydzień 

           

RzP 
(A2) 

        Dr S. Prejsnar-Szatyńska 
Ćw. 15 h 

 Kryminologia z elementami wiktymologii 
16.06 5 h (jedno spotkanie) 

  

                 

 



 

 

 
 

Środa 
 

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-
8.45 

8.45-9.30 9.45-
10.30 

10.30-
11.15 

11.30-
12.15 

12.15-
13.00 

13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-
18.15 

18.30-
19.15 

19.15-
20.00 

 W 
Oblig. 

        Dr G. Wieczorek 
25.02.  

Seminarium 
co dwa tygodnie 

      

A 
 

              

               

RzRS 
(A1) 

 

 Mgr E. Mirewska 
Warsztat pracy z młodzieżą 
niedostosowaną społecznie 

Ćw. A 15 h i K 15 h 
gr K1 (RzRS) 

Od 25.02. do 3.06 
(co dwa tygodnie, ostatnie 

spotkanie 2 h) 

          

           

RzP 
(A2) 

Mgr E. Mirewska 
Warsztat pracy z młodzieżą 
niedostosowaną społecznie 

Ćw. A 15 h i K 15 h 
gr K2 (RzP) 

Od 4.03. do 10.06 
(co dwa tygodnie, ostatnie 

spotkanie 2 h) 

       Dr S. Prejsnar-Szatyńska 
W 15 h 

 Metody twórczej 
resocjalizacji 

od 8.04. do 6.05 
co tydzień 

zdalnie  
      Dr S. Prejsnar-Szatyńska 

W 15 h 
Kryminologia z elementami wiktymologii  

3 x po 5 h   
13.05; 20.05; 27.05  

zdalnie 



 

 

 
 

Czwartek 

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-
10.30 

10.30-11.15 11.30-
12.15 

12.15-
13.00 

13.15-
14.00 

14.00-14.45 15.00-
15.45 

15.45-
16.30 

16.45-17.30 17.30-
18.15 

18.30-
19.15 

19.15-20.00 

 W 
Oblig

. 

              

A  Dr hab. R. Stawarz, 
prof. UKEN 

Seminarium             
od 24.02 

co dwa tygodnie 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

Dr M. Krupska 
Seminarium 

Od 26.02. (ostatnie 
spotkanie dłuższe o 45 

min)             
 co dwa tygodnie 

      

       Dr Dawid Wieczorek 
Seminarium 

Od 26.02. (ostatnie 
spotkanie dłuższe o 45 

min)              
co dwa tygodnie 

 

      

            

RzRS 
(A1) 

 

Dr Ewa Pająk-Ważna 
Od 05.03 do 09.04 od 9:45 do 18:15 mogę prowadzić zajęcia  

RzP 
(A2) 

  Dr S. Prejsnar-Szatyńska 
Ćw. A  

Metody twórczej resocjalizacji  
od 9.04. do 28.05 (co tydzień) 

 

          

  Dr S. Prejsnar-Szatyńska 
Ćw. A  

Kryminologia z elementami wiktymologii 
11.06, 18.06 (2 x 5 h)  

 Mgr P. Pomykalski 
Warsztat pracy z rodziną 

osadzonego 
30 h ćw. 

Od 9.04. co tydzień 

   



 

 

 
 

Piątek 

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-
11.15 

11.30-12.15 12.15-
13.00 

13.15-
14.00 

14.00-
14.45 

15.00-15.45 15.45-
16.30 

16.45-
17.30 

17.30-18.15 18.30-
19.15 

19.15-
20.00 

 W 
Oblig

. 

  Dr Ewa Pająk-Ważna 
od 9:45 do 18:15: 

06.03, 20.03, 08.05, 22.05, 05.06 (dzień wolny bez konieczności odrabiania). 
 

To wszystkie terminy w semestrze letnim. 

  

A 
 

    

              

RzRS 
(A1) 

 

              

               

RzP 
(A2) 

              

               

 

 


